educacional com menos de 50 (cinquenta) estudantes; 

II – As unidades educacionais com até 120 (cento e vinte) estudantes matriculados 

contarão com 1 (um) Coordenador Pedagógico, compartilhado com outra unidade educacional; 

III – As unidades educacionais com 121 (cento e vinte e um) a 249 (duzentos e 

quarenta e nove) estudantes matriculados contarão com 1 (um) Coordenador Pedagógico; 

IV – As unidades educacionais com 250 (duzentos e cinquenta) estudantes 

matriculados ou mais contarão com 2 (dois) Coordenadores Pedagógicos; 

V – As escolas de ensino fundamental em tempo integral que atendam mais de uma